
Koledar:
1 Ne vozi ob nedeljah in praznikih-dela prostih dneh v RS.
2 Ne vozi ob sobotah, nedeljah in praznikih-dela prostih dneh v RS.
9 Ne vozi ob sobotah, nedeljah in praznikih-dela prostih dneh v RS ter 

2. – 4. 11. 2022.
19 Vozi  2. –4. 11. 2022.

Vlak LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP
Št. vlaka 3500 3502 3522 3504 3506 3508 3518 3510 3512 3590 3524 3520 3516

Koledar voženj 1 2 9 2 1 1 9 2 9 19 2 2 2
Postaja             
Celje o 14.32
CELJE 4.30 5.31 6.38 7.35 10.35 12.45 13.30 14.02 14.36 14.36 16.41 18.35 19.57
Celje Lava 4.33 5.34 6.41 7.38 10.38 12.49 13.34 14.06 14.40 14.40 16.44 18.38 20.00
Petrovče 4.39 5.41 6.47 7.44 10.44 12.55 13.40 14.12 14.45 14.45 16.50 18.44 20.06
Žalec 4.43 5.44 6.49 7.47 10.47 12.58 13.43 14.15 14.52 14.52 16.57 18.47 20.12
Šempeter v Savinjski dolini 4.48 5.50 6.54 7.52 10.52 13.03 13.48 14.20 14.57 14.57 17.02 18.52 20.17
Polzela 4.53 5.55 7.00 8.03 10.57 13.08 13.54 14.25 15.02 15.02 17.08 18.58 20.23
Šmartno ob Paki 5.00 6.02 7.07 8.09 11.03 13.15 14.01 14.36 15.09 15.09 17.15 19.05 20.30
Paška vas 5.03 6.05 7.10 8.13 11.07 13.18 14.04 14.39 15.12 15.12 17.18 19.08 20.33
Florjan 5.10 6.12 7.16 8.20 11.14 13.26 14.11 14.46 15.19 15.19 17.25 19.15 20.41
Šoštanj 5.14 6.15 7.20 8.24 11.17 13.29 14.24 14.59 15.33 15.33 17.29 19.19 20.44
Velenje Pesje 5.17 6.19 7.24 8.28 11.21 13.33 14.28 15.03 15.37 15.37 17.33 19.23 20.49
VELENJE o 5.20 6.22 7.26 8.30 11.24 13.36 14.31 15.06 15.40 15.40 17.37 19.26 20.52

Vlak LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP LP
Št. vlaka 3501 3517 3523 3505 3507 3509 3513 3511 3521 3525 3515 3519

Koledar voženj 1 2 9 2 1 1 9 2 2 2 2 2
Postaja            
VELENJE 5.28 6.30 7.34 10.27 11.34 14.13 14.48 15.20 16.18 18.25 19.34 22.15
Velenje Pesje 5.31 6.33 7.37 10.30 11.37 14.16 14.51 15.23 16.21 18.28 19.37 22.18
Šoštanj 5.34 6.37 7.41 10.34 11.41 14.20 14.55 15.27 16.26 18.33 19.41 22.22
Florjan 5.37 6.40 7.44 10.37 11.44 14.23 14.58 15.30 16.29 18.36 19.44 22.25
Paška vas 5.43 6.48 7.51 10.45 11.51 14.30 15.05 15.38 16.36 18.44 19.51 22.32
Šmartno ob Paki 5.47 6.51 7.55 10.48 11.55 14.34 15.12 15.41 16.39 18.48 19.55 22.36
Polzela 5.56 7.01 8.02 10.58 12.02 14.41 15.19 15.48 16.45 19.00 20.02 22.42
Šempeter v Savinjski dolini 6.01 7.06 8.07 11.03 12.07 14.45 15.24 15.53 16.50 19.05 20.06 22.47
Žalec 6.07 7.11 8.12 11.08 12.12 14.50 15.29 15.58 16.55 19.11 20.11 22.52
Petrovče 6.09 7.13 8.14 11.10 12.14 14.53 15.32 16.01 16.58 19.14 20.13 22.54
Celje Lava 6.15 7.19 8.20 11.16 12.21 14.59 15.39 16.07 17.04 19.20 20.19 23.00
CELJE o 6.17 7.21 8.23 11.18 12.23 15.02 15.41 16.10 17.07 19.23 20.22 23.03

Opombe:
o Prihod vlaka
| Vlak nima postanka
 Prevoz koles – prostor zanje omejen

Vrsta vlaka:
LP Lokalni vlak

Velja od 15. 10. 2022 do 10. 12. 2022

Pridržujemo si pravico do sprememb. Aktualne informacije so vam na voljo na službenih mestih Slovenskih železnic 
in na naši spletni strani www.slo-zeleznice.si ali na brezplačni telefonskih številki 080 81 11.

CELJE – VELENJE


